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Verksamhetsberättelse för kalenderåret 2005

Medlemsutveckling och medlemsavgifter

I början av kalenderåret 2005 fanns det 1 154 medlemmar och vid dess slut fanns det 1 083 medlemmar

registrerade. Detta innebär att medlemsantalet minskade med 71 medlemmar under 2005.

Antalet inkluderar i bägge fallen 16 hedersmedlemmar.

Avgiftsstrukturen 2005 var oförändrad sen tidigare, alla tjänster ingår numera i

medlemsavgiften förutom modempoolen. Efter bytet av internetleverantör bestämde

styrelsen att sänka medlemsavgiften från 350 till 300 kronor. Modempoolen kostar 100

kronor extra. Totalt sett innebär detta att medlemmarna bör få mer för pengarna och att de

som kanske inte längre behöver modempoolen ändå behåller den som en extra säkerhet.

Dessutom fick de som betalat modempoolen för år 2004 modempoolen 2005 gratis på grund

av de problem som uppstod i och med flytten. och att kostnaden för klubben blev så mycket

lägre.

Ekonomi

Klubbens ekonomi är mycket god. Utfallet för år 2005 blev ett underskott (förlust) på 128 711 kronor. Klubbens

totala intäkter och kostnader 2005 blev enligt resultaträkningen 358 181 kronor resp. 487 892 kronor. Styrelsen

föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning. ABC-klubbens tillgångar var per den 31 december 2005 enligt

balansräkningen 1 323 901 kronor.

Kansliet

Kansliet har skötts av Allen Ristovic, Urban Koistinen, Marie Petrén och Eric Rowley i nära samarbete med vår

kassör Tommy Florstedt.

ABC-bladet

ABC-bladets redaktion har bestått av Johan Persson, Gabriel Kihlman, Peter Nermander, Christian Simonsson,

Per Styrenius, Rickard Oxfält och Patrik Ragnarsson. Ansvarig utgivare blev under året Lars Lindgren. Under

året har fem nummer utkommit, eftersom nummer 4 för 2004 kom först i början av 2005.

KPMG får ABC-bladet, men räknas inte in som medlemmar. Därutöver får 19 bibliotek och 2 museer ABC-

bladet gratis.

För att utreda de juridiska konsekvenserna av en utgivning av gamla ABC-blad har en arbetsgrupp bestående av

Bengt Bengtsson och Sten Öhman tillsatts.

ABC-bullen

Bullenredaktören Per Styrenius har till medlemmarnas glädje producerat 6 bullar under 2005.
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Datorsystemet

Systemet har huvudsakligen skötts av Johan Persson, Jan Smith, Gabriel Kihlman, Lars Lindgren, Niklas

Ängelid, Joakim Ragnvaldsson, Jan Roos och Anders Jansson.

Under året har det köpts in ett antal serverdatorer som kör Linux och FreeBSD.

Huvuddriften körs numera på Linux-datorer och rejäla backupmaskiner med FreeBSD och 4TB hårddisk har

installerats.

Windows-servern har skötts av Ola Hedlin och Mac-servern av Per Styrenius

News-servern

News-servern har Kent Berggren hjälpt till med och den fungerar numera bra.

Klubblokalen

Klubblokalen i Alvik, Stockholm har under året varit öppen varje helgfri tisdagskväll genom frivilliga

funktionärers försorg.
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